
BZP. 271.1.22.2021          

    Kościan, dnia 10.01.2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na zakup 

i dostawę wyposażenia technicznego potrzebnego w kształtowaniu i rozwoju 

umiejętności manualnych i technicznych  w ramach programu „Laboratoria 

Przyszłości 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 10.01.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył 

oferty w terminie 

Cena brutto  

w zł  

( 60 %)  

 

wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

 ( 40%) 

 

 

1. 
MDT INTERNATIONAL SP.Z.O.O. 
UL. HOŻA 86, 00-682, WARSZAWA 

 

696.313,58 zł 

 

36 miesięcy 

 

2. 
MB Monika Bożek ul. Czajkowskiego 

42/8, 51-171 Wrocław 

 

644.247,96 zł 

 

36 miesięcy 

 

3. 
Biuro Serwis Wszystko Dla Biura 
Sylwia Spychała 
ul. Ks. Warszawskiego 18, 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

1.080.425,38 zł 

 

0 miesięcy 

 

4. 
METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 
Ul. BARDOWSKIEGO 2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA 

 

611.948,90 zł 

 

36 miesięcy 

 

5. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz 

Brzoza ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

 

596.308,92 zł 

 

36 miesięcy 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę – 651.900,00 zł. 

 
 

Kinga Czarnecka 

II Zastępca Burmistrza Miasta Kościana 


		2022-01-10T12:59:26+0100




